Vargem Grande (MA), segunda-feira, 04 de dezembro de 2017

AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PUBLICA-
CONCORRENCIA Nº 003/2017.  A Prefeitura Municipal de
Vargem Grande (MA), através da sua Presidente da Comissão
Permanente de Licitação, torna público a continuação da sessão
para abertura dos envelopes de preço da Concorrência nº 003/2017,
cujo o objeto é a contratação de empresa especializada em serviços
de limpeza pública para o Município de Vargem Grande-MA,
ocorrerá no dia 06 de dezembro de 2017 às 09:00 horas, na sala da
Comissão Permanente de Licitação/CPL, na Rua Dr. Nina
Rodrigues, Nº 20, Centro – Vargem Grande/MA, na forma da Lei
Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e subsidiariamente pela
Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993. Vargem Grande
(MA), 01 de dezembro de 2017.  Tycianne Mayara Monteiro
Campos. Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - AVISO DE CONTINUAÇÃO DA SESSÃO PUBLICA – CONCORRENCIA Nº 003/2017 - Vargem Grande (MA),
segunda-feira, 04 de dezembro de 2017

http://www.tcpdf.org